平成○○年○○月○○日
株式会社○○○○

代表取締役　○○○○様
株式会社○○○○

代表取締役　○○○○

年末のご挨拶
拝啓　年末ご多忙の折から、ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。
　本年も格別のお引き立てを賜りまして誠にありがとうございました。おかげをもちまして、つつがなく業務を進展させることができました。これもひとえにご高配のたまものと厚くお礼申し上げます。

　つきましては、感謝の気持ちを込め、お歳暮のおしるしまでに、心ばかりの品を別便にてお送りいたしました。ご笑納いただけましたら幸いに存じます。

　時節柄、ご多忙のことと存じますが、ご自愛専一のほどお祈り申し上げますとともに、今後ともいっそうのお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

　略儀ながら、書面をもちまして、謹んで年末のご挨拶を申し上げます。
敬具